1420242024年年33月月99日日 星期星期六六 责编责编：：曾贵真 美编美编：：梁瑛梁瑛 校对校对：：陈泽佳陈泽佳

遗失声明
广州市鸿免贸易有限公司，统一社会信用代码：
91440101MA9Y35J489遗失法定名称章、财务专用
章、发票专用章、合同章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市公安局越秀区分局民警黄康燕，不慎遗失
《人民警察证》，证号:020835。声明作废。

遗失声明
广州胜豪服饰有限公司遗失营业执照正副本，统
一社会信用代码：91440113MABX7NJ173，现登
报声明作废。

遗失声明
广州腾庆地产咨询服务有限公司（统一社会信用
代码：91440101MA9XMYNW4R）遗失公章一枚，
现登报声明作废。

遗失声明
广东仙仪融服科技有限公司（统一社会信用代码
91440101MA5CXCUW27）遗失公章、财务专用
章、法人章（黄敬天）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州色彩界品牌策划有限公司遗失公章、财务专
用章、法人章（陈能荣）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
海淘客供应链（广州）有限公司遗失公章、财务
章、发票章、法人私章（朱慧），声明作废。

遗失声明
广州市越秀区奥兰门窗商行遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：92440101MA5A3ALK6J，
注册号440104600348936，声明作废。

遗失声明
广州爱中爱美容科技有限公司（统一社会信用代
码 9144010155665873XF）遗失公章、财务专用
章、法人章(周国平)各一枚，现声明作废。

遗失声明
珠海市香洲祺恩商行，统一社会信用代码:92440
400MA4UUGD01K，遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
经营者梁达遗失个体户营业执照正副本，统一社
会信用代码：L440405302700885，现声明作废。

减资公告
广州市中海粮油贸易有限公司经股东会决议将
注册资本 1000万元减至 100万元。债权人自本
公告日起45日内向公司申报债权债务，特此公告。

遗失声明
广州汇绿园林绿化工程有限公司遗失营业执照
正本，统一社会信用代码 91440101565960391R，
编号：S2512015018022，声明作废。

遗失声明
广州谷尚服装店遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码：91440101MA5CU4B52B，公章、财务
章、法人章（杨小朗）声明作废。

遗失声明
广州新鸿五金商行遗失营业执照正副本，统一社
会信用代码：91440101MA5CU4B793，公章、财务
章、法人章（杨小朗）声明作废。

徐闻生态工业集聚区基础设施建设
二期工程（污水处理厂及配套排污
管网）环境影响报告书（征求意见稿）

信息公开
1、征求意见稿全文及公众意见表网络链接

及查阅纸质报告书的方式和途径：链接：https://
pan.baidu.com/s/1T3G1giNuai9w6wqlps1WEQ?pwd
=jxv2 提取码：jxv2，通过打电话、写信或邮件
的方式向建设单位或环评单位索取报告书纸
质版。

2、征求意见公众范围：项目环境影响评价范
围内的公民、法人和组织。

3、公众提出意见的方式和途径：以电话、信
函、电子邮件等方式提交给建设单位。

4、公众提出意见的时限为 2024年 3月 4日
至2024年3月15日。

联系人：曾工，联系电话：0759-2305277，电
子邮箱：908915370@qq.com

徐闻县集群发展有限公司
2024年3月9日

遗失声明
广州尚尚包装有限公司（统一社会信

用代码：91440112MAC6UJHX8P、执照编

号：S1212023000936）遗失了广州市黄埔

区市场监督管理局于2024年01月23日核

发的营业执照正副本，声明作废。

清算公告
广州丰收化肥有限公司(统一社会信用代

码：75556055-9)经股东会决议终止经营。现已
成立清算组进行清算，清算组负责人：赖小娃，清
算组成员：游正丰。请相关债权人自本公告见报
之日起 45日内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报视为放弃权利。清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明
广州欣华包装有限公司（统一社会信

用代码：91440112MAC7CK6H20、执照编

号：S1212023000944）遗失了广州市黄埔

区市场监督管理局于2024年01月12日核

发的营业执照正副本，声明作废。

遗失声明
广州市黄埔区李英毛鸡档（统一信用

代码号：92440101MA59RUNC8F、注册号:
440108600132656执照编号:无，遗失了广
州开发区市场和质量监督管理局于 2017
年 08月 16日核发的营业执照正副本，声
明作废)

空港大道（白云五线-机场）输电线路迁改工程环境影响
评价信息第二次公示

为保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权，依据《环境影响评价公众参与办法》
（生态环境部令第4号），现公开下列信息，征求与该建设项目环境影响有关的意见。一、本工程环
境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径：（一）环境影响报告书
征求意见稿全文网络链接：链接: https://pan.baidu.com/s/1MArmbe0FRtHZAN6oGpgyVA?pwd=xt56
提取码：xt56（二）查阅纸质报告书的方式和途径：公众可前往以下单位查阅：广州市白云区建设工
程管理中心（地址：广州市白云区大金钟路23号 联系电话：020-86435098）中环广源环境工程技术
有限公司（地址：广州市天河区黄埔大道西平云路163号广电平云广场海华楼七楼 联系电话：020-
62325145）。二、征求公众意见的范围：征求意见的公众范围为：环境影响评价范围内的公民、法人
和其他组织关于本工程环境影响评价和环境保护方面的意见和建议。涉及征地拆迁、财产、就业等
与建设项目环境影响评价无关的意见或者诉求，不属于建设项目环境影响评价公众参与的内容，公
众可以依法另行向其他有关主管部门反映。环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织也可
提出宝贵意见。三、公众意见表的网络链接：同环境影响报告书征求意见稿全文网络链接。四、公
众提出意见的方式和途径：公众若有与本项目环境影响评价和环境保护有关的建议和意见，请按上
述网络链接下载填写《建设项目环境影响评价公众意见表》，将填写好的表格按如下方式邮寄或邮
件至建设单位。单位名称：广州市白云区建设工程管理中心，收件人：区工，地址：广州市白云区大
金钟路23号，邮编：510405，邮箱：471947059@qq.com 。五、公众提出意见的起止时间：本公告发布
之日起十个工作日内。特此公告。

广州市白云区建设工程管理中心
2024年3月9日

遗失声明
彭振辉遗失个体工商户营业执照正副本，统一社
会信用代码：92440101MA9UK3CD0A，声明作废。

遗失声明
从化市生利实业有限公司黄围分公司遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码 91440122MA5C
ED594D注册号440122000019797，现声明作废。

遗失声明
中山市坦洲镇林英面馆遗失食品药品经营许可
证副本，编号：JY24420221312295，声明作废。

遗失声明
广东天天好时食品有限公司遗失公章、财务专用
章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
佛山市南海区耀启辉机械零部件加工厂遗失公
章、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
佛山市恒鑫铭机械设备有限公司遗失公章、财务
专用章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山长智展示制品有限公司（91442000MA529Y8
U69）遗失电子营业执照，编码：110015120125966，
声明作废。

遗失声明
珠海市林尚美容服务有限公司遗失卫生许可证，
编码：粤卫公证字【2019】第 0401C02184号，声明
作废。

遗失声明
珠海市林尚美容服务有限公司遗失食品药品经
营许可证正副本，编号：TY14404020225491，声明
作废。

减资公告
广东豫虎新能源科技有限公司（91442000MABUFTKJ8U）经股东会决议拟向公司登记机

关申请减少注册资本，注册资金由人民币 1000
万元减少至人民币 5万元。请有关债权人自本
公司减资公告见报之日起45天内向本公司办理
清偿债务事宜。住所：中山市古镇镇同益工业园
乐临街 16号东方金鼎大厦 5楼 5010。联系人：
申虎电话:18825515351

解除租赁
甘锡开是位于中山市古镇镇海洲红庙兴红

三路26号首层之2的房屋产权人，于2023年8月23日与吕方超签订租赁合同，将该房屋租给其
作为中山市贝莱明电器商行（92442000MACUT63MXW）的经营场所。租赁期限：2023年 8月23日-2024年 8月 22日，按合同规定，现声明解
除与吕方超签订的租赁关系，收回该房产的使用
权，特此声明。

遗失声明
珠海市香洲区简通美康保健中心（92440402MAC
8C2BW92）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
珠海横琴优景园林绿化工程有限公司遗失公章、
财务专用章、发票专用章、法人私章各一枚，声明
作废。

遗失声明
湛江市赤坎区奇仔农副产品商行遗失食品药品
经营许可证正副本，编号：JY14408020115087，声
明作废。

遗失声明
中山市华雨文化传媒有限公司（91442000MACN
L6EMX3）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市才卓英才人力资源有限公司遗失法定名
称章、财务专用章、发票专用章、合同专用章、私
章（张少芬）各一枚，现声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区石岩致远不锈钢制品店遗失营业
执照正副本，注册号440306807466040，核准日期
2011-09-16，声明作废。

遗失声明
深圳市赛华迪科技有限公司（统一社会信用代码
914403003193897322）遗失法定名称章（公章），
声明作废。

遗失声明
深圳市深澳亚光学制品有限公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码91440300582711901B，
核准日期2018-03-30，声明作废。

东莞市贝特利新材料有限公司
（第三次改扩建）项目环境影响

报告书公示
一、项目概况：东莞市贝特利新材料有限公

司拟增加投资在现厂址空地处新建厂房、仓库
和研发大楼，调整车间布局，提高特种硅橡胶、
硅凝胶产品产量。二、报告书征求意见稿及查
阅纸质报告书的方式和期限 报告书链接：https://
pan.baidu.com/s/1UddfWJzgB7cimf_rH9ggrw?pwd
=0123 提取码：0123 纸质报告书：即日起10个工
作日内与建设单位或编写单位联系，联系方式
见第五条。 三、公众意见表网络链接 http://
www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t2
0181024_665329.html 四、公众提出意见的方式
和途径 在网站发布公示、现场公示、报纸公开
等形式。公众咨询可采用电话、邮件、信函等方
式。 五、咨询方式 1、建设单位：东莞市贝特利
新材料有限公司 联系人：黄总；联系电话：
88283198，邮箱：xz02@betely.com 2、编制单位：
广东清慧综合环保咨询科技有限公司 联系人：
李工；联系电话：18276301964；邮箱：307058330
9@qq.com

减资公告
深圳市睿博广告发展有限公司，统一社会信用代
码 914403000818599168，经股东会决议拟将公
司原注册资本由500万元人民币减至200万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：黄博，电话 13510298070，地址：深圳市龙
岗区龙城街道新联社区新屯东区2号209。

减资公告
深圳市福景茂东贸易有限公司，统一社会信用代
码91440300MA5F0HFF43，经股东决定拟将公司
原注册资本由香港元 830万元减至香港元 3万
元，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：方柏金，电话 18838585989，地址：深圳市龙
华区龙华街道玉翠社区华韵路 1号金博龙工业
厂区厂房A2层203D。

减资公告
恒泰华顺贸易（深圳）有限公司，统一社会信用
代码91440300MA5EXJ0F30，经股东决定拟将公
司原注册资本由香港元 30万元减至香港元 3万
元，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：涂秀平，电话 13925628734，地址：深圳市南
山区南山街道南光社区南海大道2239号新能源
大厦AB座10A1013。

减资公告
深圳市益凤金珠宝有限公司，统一社会信用代码
91440300326461982B，经股东决定拟将公司原注
册资本由300万元人民币减至50万元人民币，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务
承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：胡世
益，电话 13480986032，地址：深圳市龙岗区横岗
街道六约南社区聚英二街3号厂房第1栋201。

减资公告
爬比国际贸易（深圳）有限公司，统一社会信用代
码 91440300359725462B，经股东会决议拟将公
司原注册资本由110万元人民币减至2万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：程龙郎，电话 14715778408 ，地址：深圳市前
海深港合作区前湾一路 1号A栋 201室（入驻深
圳市前海商务秘书有限公司）

减资公告
深圳市晟唐科技有限公司，统一社会信用代码
914403000654765015，经股东决定拟将公司原注
册资本由10万元人民币减至3万元人民币，请相
关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：熊艳
丽，电话 13825229954，地址：深圳市宝安区沙井
街道后亭社区宝亭锦园1栋D座1单元305。

减资公告
深圳市瀚叶净化科技有限公司，统一社会信用代
码 91440300326280946N，经股东会决议拟将公
司原注册资本由500万元人民币减至248万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：严利，电话 18688770024，地址：深圳市宝
安区燕罗街道燕川社区燕罗公路90号星辉工业
城厂房四301。

减资公告
深圳市咔微科技有限公司，统一社会信用代码91440300MA5FAHLN2X，经股东决定拟将公司
原注册资本由10万元人民币减至3万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：石
建辉，电话 13925628734，地址：深圳市福田区福
田街道口岸社区福田南路12号旁皇岗口岸管理
处综合楼407。

减资公告
深圳市兴越达贸易有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5ETAUW72，经股东决定拟将公司原
注册资本由香港元200万元减至香港元3万元，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担
清偿责任，股东承担连带责任，联系人：陈训成，
电话 13925628734，地址：深圳市福田区华强北
街道华航社区华富路1006号航都大厦1442。

欢迎刊登

热线 13802733392

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

据新华社电 天体物理学家

利用詹姆斯·韦布空间望远镜发

现一个大约 131 亿年前“死亡”

的星系，是迄今发现“死亡”星系

中最古老的一个。相关研究报

告6日由英国《自然》杂志发表。

这 个 星 系 代 号 JADES －

GS－z7－01－QU，它在宇宙大

爆炸发生大约 7亿年后形成，有

大约1亿至10亿颗恒星，属于较

小星系。星系中的恒星形成过

程只持续了3000万年到9000万

年就戛然而止。

主持研究的英国剑桥大学

卡弗里宇宙学研究所天体物理

学家托比亚斯·洛塞说，这个星

系似乎“轰轰烈烈地”活过

一场，但很快不再有新的

恒星形成，星系就此

“死去”。

参与研究的天

体物理学家弗朗

西斯科·德欧金

尼奥说，质量

最大的恒星

最炽热、最耀

眼，“生命最短

暂”。“随着最炽热

的恒星死去，星系

颜色从蓝色，即最炽热恒星的颜

色，变成黄色，再变成红色，即质

量最小的恒星的颜色。”

质量和太阳差不多的恒星

可以活大约 100亿年，而质量小

得多的恒星能活上万亿年。那

些较小的恒星在星系“死去”很

久后仍会继续发光。

目前，研究人员尚不清楚

JADES－GS－z7－01－QU为何

“英年早逝”，正试图找出原因。

他们推测其中一个原因可

能是星系中央一个超大黑洞把

新恒星形成所需要的气体推出

星系，导致无法形成新的恒星。

还可能是因为恒星形成过程中

迅速消耗掉星系中气体，但星系

周围没有新的气体补充进来，导

致星系“饿死”。

研究人员说，由于这个星系

距地球非常遥远，因此韦布望远

镜观测到的是星系“过去”的情

况，不排除星系在获得新的气体

后又有新的恒星诞生，令星系

“死而复生”。

研究人员说，对这一星系的

研究或能进一步揭示宇宙形成

早期时的景象以及影响恒星形

成的因素。

据新华社电 中国海油 8 日宣布，在南

海珠江口盆地发现我国首个深水深层大油

田——开平南油田，探明油气地质储量1.02
亿吨油当量。该油田是全球核杂岩型凹陷

最大的商业发现。

开平南油田位于南海东部海域开平凹

陷，距离深圳市约 300 公里，平均水深超过

500 米，最大井深 4831 米，油品性质为轻质

原油。发现井钻遇油气层 100.6米，测试平

均日产油气超过 1000 吨油当量，刷新了我

国深水深层油气测试产量纪录。

中国海油深圳分公司总地质师刘军说，

开平凹陷地质条件复杂，断裂纵横交错，勘

探难度极大，在新的地震资料基础上，深化

烃源岩分布和油气成藏规律的认识，明确

油气富集区，重新评价资源量，2023年以

来在开平南地区密集部署探井，其中 4
口探井测试获得高产工业油流，证实

了开平凹陷烃源潜力，成功发现了

开平南亿吨级油田。

中国海油首席执行官及总裁周心怀说，

相比于浅水、中浅层传统勘探领域，我国深

水深层领域的勘探程度很低，是未来油气储

量和产量增长的重要接替区。

“近年来，我国大力加强科研攻关，创新

地质认识，推动海洋深水深层油气地质理论

和工程技术不断取得突破，逐步取得渤中

26－6亿吨级深层油田、宝岛21－1深水深层

气田等规模油气发现。开平南亿吨级油田的

发现，进一步揭示了我国深水深层领域巨大

的勘探潜力。”周心怀说。

我国发现首个深水深层亿吨级油田
为全球核杂岩型凹陷最大的商业发现，距深圳约300公里

韦布望远镜观测到最古老“死亡”星系

■“南海八号”钻井平台在开平南油田探井进行产量测试（2023年7月10日摄）。

■作业人员在开平

南油田“深蓝探

索”钻井平台上

测 量 套 管

（2023 年 9
月 12 日

摄）。